I'PAHUIIBI 1 TEPAIIEBTHUYECKOI'O OTAEJIEHUAL.

Yiauna
AJITBIHCApUHA
Asponopt

Baiimaramo0eroBa

baymana
bopoauna

Bennl
BaiitypcbinoB
Boasinan

I'Bapaeiickast

JIKAHTHJIbIUH
JlomanoBa

dynaroBa
JopoxHuKoB
Keneznonop
KypasiieBoii

3anaaHas

K.Mapkca

KapoObimena

Komaposa
Ko3b10aeBa
KacbiMmxanoBa

M.XakuM:xaH

JleHuHrpan.

JlecHas
JleryHoBa
1 mas

MayJsieHoBa

HapumaHoBcK

I'paunubl y4aCcTKOB

Ne goma
95-101a,98
1,35

7-61,311p,351p,39/1-10,39a,41/1-11,43/1-18

65-77np
152
12,20,22,21/9,21/3,2-141p
1 a-41,2-40
237/2 (3epek)
05-235,112-116
2-22
1-7,2-8
15,17,19,21,23,25-37 u.c.
40-76
1-15,2-384.c. 9a,14,18,180,18B
1-39,2-74 9 (B3pocn)
133a-149 (B3poci)
1-133 (B3poci),2-24 (B3pocn)
1-17,2-18
2
2-34
1-97,2-144
1-77,2-86
17-61,34/1P-70
1-15,2-30
43,43a,436,438,45,47,49
1-73 u.c 25,27
15,17,19,21
11,9,3,1,5
2,1,7,13
74-158,63-139
1-19,8-18

55-99
112-154
39,41-77,40,40a-72
1-37,2-38
1-65,2-80
1-31,2-36
1-33,2-30
17-331p,35,1-121p,18,18/1,18/3,22,30a,306
1-11a
134

Ne yyacTka
10 Bont



IMan¢uioBa
IliexanoBa

IHoneBasn
IIyreBas ycan.
I1. bopuos

PynHeHnckas

CanoBas

Cepannna

Cubupckas

CoxoJoBcKas

CrpontenbHast

Ilep. Ypaabckuii

Ypaabckas
®pososBa
DpyHse

YepHbILIEBCK.
YexoBa

Yenagaouuckas
Heaunnasn

1-17,2-22
61-81,86-110
1-59,2-84
1-26
BCS
1-39,2-30a
105-137,98-138
65-103,48-96
23-63,30-46
1-21,2-28
53-69 u.¢,67,98
49,51
33-47,44-96
34-42 np
1-27,2-32
34,42 (B3pocn)
1-73,2-40 (B3poci)
82-122,89-135
37-87,42-80
65-95,78-112
45-63,48-76
25-43,24-46
1-23,2-22

12a-24 u.c ,26-70, 59-97
10,10a,14,16,8,8/1,41 1p
2,2/12,4,4/1,6,6/1,12

3a-7 u.c 8 BOII
4
6,6/1,8,10

7-23,23,33,37,37/1,2,2a,4,4/1,6,8

119-189,136-182
1-19,2-16
59-111
1-57,2-42
68,44-66
1-43,2-36
1,2,3,4,5
1-45,2-46



I'PAHUILBI 2 TEPAITIEBTUYECKOI'O OTAEJIEHUS.

Yaunua

Alas

AJITBIHCAPUHA
AMaHreJabAbI
IHep.AaTbin
Aub-apadu

BaiimaranoeroBa

benwbl

Byaennoro
I'ameka
T'oroas
JMaunas

S nexaOps

S anpeasn

JxamOyJ1a

Iep. d:xxam0Oyaa (Adasn)
Bounos Uurep.
Kazaxckas

Kanpo0exoBa
Kupnuunas

Komaposa

Ne noma
166-210
140-164
96-138
63-135
68
41-61,62,64-94,39 a
40-60,54a
28-38,33,33/1
32,34,33-93,52-94
5,7,9,28,1/1 11-31
2-26
2-46,3-39
9-23
2-10,32-40a,29,31,43,45
1-27

79-147,147/1
80-148 np

10-46,48-78

4a,8
2-28
67-93,98-104,120
30-94,27-65,36,38,40,42
1-23
1-30
8,12,12/1,4,16
1-43,2-40,42a,61,44,60,62
1-37,2-38
1-69,2-68
70-104,71-87,821p
79/1-145,102-134
1-77,2-100
1-39,2-36
38-68,41-87
72-82,89,89/3,91,93,97,95
1-7
2,2a,1,1/1
1-47,2-56
79-129,68-142
1-77,2-66
1-63,2-50
13-61,40c ap 14-72
19 ¢ np

Ne yyacTka
11
12
13

15 Bon
16 Bont
17
18
19
15 Bom
16
17
11
17
11

12

14
15
168011

18
13
14 Bon
15Bon
17
12
20
12
17
15Bom
16Bon
11
12
13
17
18
18
19
13
11
12
17
14 Bon
16 Bon



Kooneparusnas

Kpacnonaprus
Kp.Ky3nen.
Kousecnasn

M.XakuM:KaHOBOM

J1opoKHUKOB

MasikoBCKOT0

8 mapra

HapumaHnoBckasi

Haypb13
Hao0epe:xuast

OcTtpoBckoro
MymkuHa
ITaBJsioBa
IMo6enwI
ITuonepckas
CbsiHOBa

Cubunpckas

Tapana
ToJjcroro
Toboanckas

Dpos1oBa

YkaJsioBa
JJieBaTOpHAast
10. Boen
BoJabinosa 1 (nmpux)

1-11,2-10
1-59,2-66
68-86,61-85
1-79 a,2-74
1-60Bcs
1-13

106/1-108/1,35-51,88-110

60,62,64 np,66-86, u.c
1-33,13,2-54,56
5/1

1-65,2-56
58a-102,100a,102a,67-97
97/1,97/2,104/1,104/2
101/1
101,105/,109,109/1
1-83,2-90/2
1-53,2-52
97-135,64,98-126
54-96,59-95,71
2,3,3a,4,8,9,Bech
42-78,53-105
5-51,2-40
1-56
3-39,2-50
1-25,2-44
7-39
1-47
53-123,62-112
1-51,2-60
5-29,2-18
1-3
2a,20,2-44,11-27,35,37
1-49,2-30
1-117,2-206
1-45,2-54
65,67,77
56-134,47-117
2,2a,2/1,4
1-75,2-66
1-15
1

17
15 Bonm
16 Bon

13

12

12
14 Bon
16 Bon

17

18

13
17
18
19
20
13
13
14 Bon
15 Bon
19
11
12
15 Bon
11
12
11
12
11
12
17
18
11
12
13
13
14 Bon
15 Bom
20
14 Bon
12
15



