Границы участков

ГРАНИЦЫ 1 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ.

Улица	№ дома	№ участка
Алтынсарина	95-101a,98	10 воп
Аэропорт	1,3,5	7
Баймагамбетова	7-61,31др,35др,39/1-10,39а,41/1-11,43/1-18	3
	65-77др	4
	152	10воп
Баумана	12,20,22,21/9,21/3,2-14др	1
Бородина	1 a-41,2-40	10воп
Γ	237/2 (зерек)	4
Беды	95-235,112-116	8воп
Байтурсынов	2-22	10 воп
Водяная	1-7,2-8	1
	15,17,19,21,23,25-37 ч.с.	1
Гвардейская	40-76	2воп
-	1-15,2-38ч.с. 9а,14,18,18б,18в	3
Джангильдин	1-39,2-74 9 (взросл)	4
- · ·	133а-149 (взросл)	9
Дощанова	1-133 (взросл),2-24 (взросл)	10воп
Дулатова	1-17,2-18	10 воп
Дорожников	2	7
Железнодор	2-34	10воп
Журавлевой	1-97,2-144	10воп
Западная	1-77,2-86	2 воп
TC NA	17-61,34ДР-70	2воп
К.Маркса	1-15,2-30	3
	43,43а,43б,43в,45,47,49	1
	1-73 ч.с 25,27	2воп
Карбышева	15,17,19,21	5 воп
•	11,9,3,1,5	6
	2,1,7,13	7
Комарова	74-158,63-139	8 воп
Козыбаева	1-19,8-18	10 воп
Касымханова		2 воп
N. X 7	55-99	5 воп
М.Хакимжан	112-154	8 воп
TT.	39,41-77,40,40a-72	2воп
Ленинград.	1-37,2-38	3
Лесная	1-65,2-80	2воп
Летунова	1-31,2-36	10 воп
1 мая	1-33,2-30	10 воп
	17-33др,35,1-12др,18,18/1,18/3,22,30а,30б	9
Мауленова	1-11a	10 воп
Наримановск	134	8воп

Панфилова	1-17,2-22	8воп
	61-81,86-110	2 воп
Плеханова	1-59,2-84	4
Полевая	1-26	7
Путевая усад.	вся	7
П. Борцов	1-39,2-30a	10воп
	105-137,98-138	1
Dygwayaraa	65-103,48-96	3
Рудненская	23-63,30-46	5воп
	1-21,2-28	8 воп
	53-69 ч.с,67,98	1
	49,51	3
Садовая	33-47,44-96	4
	34-42 др	5 воп
	1-27,2-32	8воп
Congress	34,42 (взросл)	4
Сералина	1-73,2-40 (взросл)	8 воп
Cyfyrayag	82-122,89-135	2 воп
Сибирская	37-87,42-80	3
	65-95,78-112	3
Comerce	45-63,48-76	4
Соколовская	25-43,24-46	5 воп
	1-23,2-22	8 воп
	12а-24 ч.с ,26-70, 59-97	2 воп
Canona an mag	10,10а,14,16,8,8/1,41др	5 воп
Строительная	2,2/2,4,4/1,6,6/1,12	6
	3а-7 ч.с 8 воп	
Han Vna vy avayš	4	7
Пер. Уральский	6,6/1,8,10	9
Уральская	7-23,23,33,37,37/1,2,2a,4,4/1,6,8	7
Фролова	119-189,136-182	10 воп
Фрунзе	1-19,2-16	1
	59-111	2 воп
Чернышевск.	1-57,2-42	4
	68,44-66	5 воп
Чехова	1-43,2-36	10 воп
Челябинская	1,2,3,4,5	1
Целинная	1-45,2-46	5 воп

ГРАНИЦЫ 2 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ.

Улица	№ дома	№ участка
	166-210	11
	140-164	12
	96-138	13
Абая	63-135	15 воп
Аоая	68	16 воп
	41-61,62,64-94,39 a	17
	40-60,54a	18
	28-38,33,33/1	19
	32,34,33-93,52-94	15 воп
Алтынсарина	5,7,9,28,1/1 11-31	16
•	2-26	17
Амангельды	2-46,3-39	11
Пер.Алтын	9-23	17
	2-10,32-40a,29,31,43,45	11
Аль-фараби	1-27	12
	79-147,147/1	14
	80-148 др	15
Баймаганбетова	10-46,48-78	16воп
	4a,8	18
	2-28	13
_	67-93,98-104,120	14 воп
Беды	30-94,27-65,36,38,40,42	15воп
	1-23	17
Буденного	1-30	12
Гашека	8,12,12/1,4,16	20
Гоголя	1-43,2-40,42a,61,44,60,62	12
Дачная	1-37,2-38	17
5 декабря	1-69,2-68	15воп
	70-104,71-87,82др	16воп
_	79/1-145,102-134	11
5 апреля	1-77,2-100	12
	1-39,2-36	13
Джамбула	38-68,41-87	17
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	72-82,89,89/3,91,93,97,95	18
Пер. Джамбула (Абая)	1-7	18
Воинов Интер.	2,2a,1,1/1	19
Казахская	1-47,2-56	13
	79-129,68-142	11
Каирбекова	1-77,2-66	12
Кирпичная	1-63,2-50	17
	13-61,40с др 14-72	14 воп
Комарова	19 с др	16 воп

	1-11,2-10	17
Кооперативная	1-59,2-66	15 воп
	68-86,61-85	16 воп
Краснопартиз	1-79 a,2-74	13
Кр.Кузнец.	1-60вся	12
Колесная	1-13	12
	106/1-108/1,35-51,88-110	14 воп
N. N.	60,62,64 др,66-86, ч.с	16 воп
М.Хакимжановой	1-33,13,2-54,56	17
	5/1	18
Дорожников		
•	1-65,2-56	13
	58a-102,100a,102a,67-97	17
Маяковского	97/1,97/2,104/1,104/2	18
	101/1	19
	101,105/,109,109/1	20
8 марта	1-83,2-90/2	13
	1-53,2-52	13
Наримановская	97-135,64,98-126	14 воп
	54-96,59-95,71	15 воп
Наурыз	2,3,3а,4,8,9,весь	19
	42-78,53-105	11
Набережная	5-51,2-40	12
Островского	1-56	15 воп
Пушкина	3-39,2-50	11
Павлова	1-25,2-44	12
Победы	7-39	11
Пионерская	1-47	12
Сьянова	53-123,62-112	11
	1-51,2-60	12
0.5	5-29,2-18	17
Сибирская	1-3	18
Тарана	2a,26,2-44,11-27,35,37	11
Толстого	1-49,2-30	12
Тобольская	1-117,2-206	13
	1-45,2-54	13
Фролова	65,67,77	14 воп
•	56-134,47-117	15 воп
Чкалова	2,2a,2/1,4	20
Элеваторная	1-75,2-66	14 воп
Ю. Боец	1-15	12
Волынова 1 (прик)	1	15